Proinde vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut
dum quandocumque cum praesentibus simul vel divisim fueritis requi-
siti, statim vos sub oneribus singularum sedecim marcharum gravis pon-
deris, per eos quorum interest, seu intererit, irremissibiliter exigenda-
rum, ad diem et locum per dictum exponentem vel homines eorum ad
id transmittendos vobis praefigendum in praesentiam dictorum homi-
num nostrorum regiorum personaliter accedere, ibique ad fidem ves-
tram Deo debitam. qualiscumque vobis, de et super rebus coram iriterro-
gandis constiterit certitudo veritatis, suo modo dieere, Iateri et att estari ,
modis omnibus debeatis ac teneamini. Super quibus quidem fassionibus
et attestationibus vestris Iiteras tandem per praefatos homines nostros
regios sub sigillis subscriptionibusque suis, fide eorum mediante, conscri-
bendas, annotato exponenti iurium suorum uberiorem futuram ad cau-
telam necessariam extradari volumus et iubemus, communi iustitia ab
aequitate suadente. Secus non facturi, praesentes perlectis exhibenti res-
titutis.

Datum in possessione Kiskend, die vigesima nona mensis Aprilis,
anno domini millesimo septingentesimo trigesimo octavo. Et subscriptam
erat a dextra: Lecta, eraritque sigillo eiusdem M.-tis V.-rae S.-ae iudi-
ciali et authentico, eoque Transsilvanico in inferiori parte earundem
margine, in medio loco videlicet solíto super cera rubra diutili impres-
sione communitae et roboratae patenterque confectae et emanatae.

Quibus humillime receptis nos mandatis M.-tis V.-ae, semper et in
omnibus, uti tenemur et par est, obedire, satisfacereque volerrtes hoc in
anno domini millesimo septingentesimo trigesimo nono, die vero quarta
mensis Martii, in et ad liberam regiamque civitatem Carolinensem ac-
cessimus, ibique testes infrascriptos vigore antelatorum M.-tis V.-ae S.-ae
literarum compulsoríarum pariter et attestatoriarum ad domum senáto-
riam dictae civitatis Carolinensis nostri, in praesentiam legitime citatos
et accersitos, exacto prius ab iisdem firmissimo iuramenti sacramento,
de et super utro nobis antelatam dominium exponentem proposito, prae-
sentibusque infrainserto diligenter examinavimus et inquisivimus, per-
ceptamque ab iisdem inquisitionis veritatem serie sequenti descripsimus:

Utrum autem nobis exhibitum erat tale:

1. Tudgyae a tanu nyilván és bizonyossan, vagy hallottae világos-
san, hogy az el mult 1737 esztendőben decemberben itt Carollyvárott
pestisben meg hólt Hersei nevü Havasalföldi Sidónak mobile bonumi
sóperceptor Kuncz uram által sequestráltatván, ide való Iván Pohárnik
nevü ember házában hagyatattak volna, és most micsodás statusban
vadnak azon bonumok?